
  
   Championnat Régional Interclubs TC 

 CHEVREUSE
 du 09 au 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. GENTY Lucile 1999 FRA USM VIROFLAY [2] 6:30.00

GRAIL Agate 2003 FRA
BRUDER Solène 2000 FRA
POLLET Solhène 2003 FRA
DECHERT Marine 2003 FRA
FONTENETTE Garance 2002 FRA
ROOS Fayth 2001 FRA
DEBENEY Clémence 2000 FRA
DUTRIEUX Maud 2002 FRA
BOULET Karine 1981 FRA

3. BOCH Emma 2003 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 6:05.00
LE ROUX Céline 1986 FRA
LASNE Charlotte 2000 FRA
VILLAIN Louna 1996 FRA
LAMBERT Delphine 1973 FRA
MARCHAISSE Emmeline 1993 FRA
DROULIN Agathe 2000 FRA
COELHO Léa 1999 FRA
COELHO Flora 2001 FRA
OSSARD Caroline 1997 FRA

4. RABBE Catherine 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 5:45.00
LECAYON Valentine 2001 FRA
THOMAS Miyuki 2004 FRA
MORAND Julie 2001 FRA
QUANTIN Eva 2004 FRA
HERPIN Julie 2001 FRA
CORNETET Julie 1994 FRA
BATAL Mylène 1973 FRA
JEAN Alice 2000 FRA
PIRES Sandra 1996 FRA

5. DUNON Sophie 1991 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 6:00.00
BRAVO Maltide 2004 FRA
RAYMOND Delphine 2000 FRA
HUMBERT Lou 2003 FRA
LE CORGUILLE Jade 2004 FRA
BOURGUET Andréa 2002 FRA
GUIMBRETIERE Emma 2002 FRA
EVAIN LAINE Amélys 2002 FRA
GAUFILLIER Charlotte 2002 FRA
FAVENE Eva-Luna 2002 FRA
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6. RAZET Manon 2004 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 6:20.00
LOUVET-MONSANGLANT Eve 2003 FRA
HEIL Satine 2004 FRA
LUBINEAU Anaïs 1996 FRA
MORAND Zoè 2004 FRA
DEWYNTER Manon 2001 FRA
GIROU Chloé 2001 FRA
DEZ Emma 2000 FRA
BLANC Camille 1999 FRA
MAUGER Gwenaëlle 1995 FRA

7. STRIM Mylène 1989 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2] 6:40.00
LE GUERN Paloma 2005 FRA
VIATEUR Jeanne 2005 FRA
TIKOURE Melyssa 2003 FRA
REYNARD Orane 2003 FRA
BATTEUX Auréliane 2004 FRA
SOUPIZON Maeva 2004 FRA
GABALDA Margaux 2003 FRA
MARTIN Amandine 2003 FRA
VIATEUR Perrine 2003 FRA

8.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. PARODI Laure 1999 FRA CN PLAISIR [1] 5:42.00

LETOILE Elisa 1997 FRA
CABANAT Dominique 1960 FRA
JEANNIN Nadege 1964 FRA
GRANCHER Claire 1973 FRA
PARODI Lucie 2003 FRA
BUYENS Fanny 1978 FRA
ROSELLE Andrea 1988 FRA
KOLODZIEJ Lydia 1975 FRA
POITEVIN Louise 1998 FRA

2. PLANTIVEAU Agathe 2000 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 5:27.00
GILARDO Chloé 2001 FRA
LE MOIGNE Julie 2002 FRA
SOUPIZON Eléa 2000 FRA
CARADEC Alia 2002 FRA
FERRON Pauline 2001 FRA
VIATEUR Louise 2000 FRA
BAZIN Léna 1997 FRA
GARCONNET Amandine 1997 FRA
REMBERT Eléonore 2001 FRA
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3. COUGOUREUX Brunhilde 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 5:13.00
JARL-RIGHI Ellin 1999 FRA
DELERAY Maeva 2000 FRA
DUTRIEUX Laure 2000 FRA
THORAVAL Magali 1978 FRA
COUREGELONGUE Daphné 2001 FRA
DOUARRE Floriane 1999 FRA
OLLIVIER HENRY Florine 1995 FRA
JARL-RIGHI Kenza 1999 FRA
BADELIER Constance 1998 FRA

4. HERPIN Charlotte 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1] 5:10.00
DHUNE Mélanie 1998 FRA
VON HATTEN Audrey 1995 FRA
DOUCET Clara 2001 FRA
LE CORGUILLE Ambre 2001 FRA
CLOUTE-CAZALAA Julie 1999 FRA
BERRY Mathilde 2001 FRA
LUBINEAU Delphine 1998 FRA
BATAL Coline 2002 FRA
BATAL Janelle 2001 FRA

5. BOULIDARD Léana 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 5:12.00
SIMON Juliette 2001 FRA
SOUVERAIN Julie 1999 FRA
LE TERTRE Clémence 1996 FRA
HERAIL Margot 1999 FRA
FRANCHI Fanny 1999 FRA
CHOPART Camille 1997 FRA
DUBOC Tiffany 1990 FRA
PACOTTE Alice 1998 FRA
AUVIN Justine 1990 FRA

6. SOUVERAIN Valerie 1965 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 5:25.00
MORVAN Amélie 1984 FRA
BERLY Aurélie 1977 FRA
ECALLE Tiphaine 2001 FRA
DORN Héloïse 1985 FRA
JANNINK Erna 1966 NED
RAPINEL Marie 2000 FRA
LARGANGE Léa 2001 FRA
HOGER Mathilde 1999 FRA
CARFANTAN Clemence 2001 FRA

7. BACOT Marjolaine 1996 FRA USM VIROFLAY [1] 5:30.00
SONGIS Eléa 2000 FRA
BESNARD Morgane 1990 FRA
LEVINSON Elise 1985 FRA
CHEVALLIER Marion 2000 FRA
GERVAIS Cassandre 2001 FRA
ANDROUIN Justine 2001 FRA
BEAL Elodie 1999 FRA
LANGHADE COUSSIEU Beatrice 1969 FRA
DEVILLE Louise 1997 FRA

 Edition au : 07/11/2013 20:03  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.13 - Tous droits réservés.  Page 3 / 26 

       



  
   Championnat Régional Interclubs TC 

 CHEVREUSE
 du 09 au 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

8. NOIROT Chloé 2000 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 5:45.00
MATHIEU Hortense 2000 FRA
KAUPPILA Kia 2002 FIN
NONET Mathilde 1999 FRA
COUGOUREUX Godelieve 2002 FRA
COUGOUREUX Herrade 2001 FRA
ADAM Servane 2001 FRA
DOUARRE Annelyse 2002 FRA
BAHRIA Anya 1999 FRA
JARL Madeleine 1966 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1. JOB Olivier 1982 FRA USM VIROFLAY [3] 5:30.00

MACAIGNE Guillaume 1975 FRA
FOUBERT Etienne 2004 FRA
HAUTEMULLE Alain 1957 FRA
MOREAU Foucauld 2001 FRA
BRAUN Marc 1992 FRA
MOREAU Emmanuel 2000 FRA
CLAUDET Pierre 2001 FRA
LAFARGUE Thomas 1971 FRA
GINER Hector 2000 FRA

2. LEVARDON Brian 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [4] 5:30.00
BRACHET Gerard 1962 FRA
SURAY Mahdy 2002 FRA
DE JESUS Flavien 2001 FRA
BRIOL Oscar 2001 FRA
AKIR Hugues 2002 FRA
GALBIATI Damien 1968 FRA
HOLLEVILLE Louis 1996 FRA
CHAMARD Antoine 1986 FRA
RENAULT Clément 1994 FRA

3. HERCAUD Gabriel 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 5:25.00
PEYROCHE Gérald 1971 FRA
BARTHEMENT Alain 1955 FRA
LE NENAON Augustin 2001 FRA
ZAWADSKI Paul 2002 FRA
CALVET Raphaël 1997 FRA
YASSA Louis 2001 FRA
QUANTIN Hugo 2001 FRA
JAUBERT Clément 2003 FRA
CARLIER Vincent 1979 FRA
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4. COTINEAU Nicolas 1980 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 5:20.00
COCHU Harold 2000 FRA
COQUARD Didier 1970 FRA
ANDRÉ Loïc 2001 FRA
DETRUIT Nicolas 1977 FRA
BELFILS Laurent 1968 FRA
CHAMPION Cédric 1982 FRA
BALICHARD Romain 1995 FRA
SIMON Frédéric 1963 FRA
PETIT Corentin 1997 FRA

5. GRÉMILLON Mattéo 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 5:22.00
LE ROUX Christophe 1977 FRA
OSSARD Raphael 1996 FRA
BOCHER Guillaume 2001 FRA
BELARBI Salim 1999 FRA
LE ROUX Alexandre 1985 FRA
LASNE Antoine 2001 FRA
JAMIN Arthur 2002 FRA
LEBRETON Matis 2001 FRA
LE ROUX Benjamin 1979 FRA

6. SALLES Arthur 1997 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [3] 5:30.00
FASQUELLE Cedric 1998 FRA
FASQUELLE Yann 1972 FRA
GUILLOT Corentin 2000 FRA
PRAT Yann 1972 FRA
WEBER Baptiste 2000 FRA
REUTER Darren 2002 FRA
PIVA Charly 1989 FRA
PLANAS Matthieu 1999 FRA
ALBERT Yannis 2000 FRA

7. CARBONEL Frederic 1975 FRA USM VIROFLAY [2] 5:30.00
LABORCZY Frédéric 1970 FRA
MULTON Arthur 2001 FRA
DINNICHERT Lucas 2002 FRA
BATIQUE Vincent 1963 FRA
OLLENDORFF Marc 1981 FRA
DENIS Jonas 1997 FRA
ZAKA Nathanael 2002 FRA
JOLIVET Raphael 1982 FRA
GOHET Teddy 1985 FRA

8. CAPPELAERE Marc 1962 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [5] 5:45.00
NGUYEN Eliot 2001 FRA
DEZ Léo 2002 FRA
SLIVA Julian 2000 FRA
KONNERADT Paul 2003 FRA
SCHMIDT Martin 1999 FRA
BATAL Maël 2006 FRA
MULLER Florian 1998 FRA
JEAN Nicolas 2003 FRA
DINANE Mathieu 1993 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. MEDARD Robin 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 5:20.00

COURTEMANCHE Gilles 1965 FRA
CHAPUY Lucas 2002 FRA
ZIMMERMANN Cyril 1998 FRA
CORNETET Laurent 1965 FRA
GONDRAN Cédric 2003 FRA
COURTEMANCHE Pierre 2001 FRA
FOURME Thierry 1965 FRA
BARLIER Tony 2002 FRA
SAINT-VENANT Marc 1990 FRA

2. MOULIN Gregory 1997 FRA CN PLAISIR [1] 4:52.00
AYMARD Marc 1963 FRA
BOURGEOIS Jeremie 1978 FRA
BARROIS Frederic 1960 FRA
WALES Mathieu 1996 FRA
FAUBERT Matthieu 1999 FRA
HERBETH Yves 1978 FRA
SOIZE Bertrand 1969 FRA
PENCHER Alexis 1997 FRA
LE FLOCH Yann 1976 FRA

3. VANEXE Clément 1991 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 4:42.00
BRACHET Alan 1998 FRA
DUCHATEAU Valentin 1997 FRA
WEBER Antoine 1996 FRA
BARBIER Nicolas 1996 FRA
BRACHET Dimitri 1996 FRA
FENIOU Erwan 2001 FRA
SCHNEIDER Quentin 1995 FRA
GUILLARD Arnaud 1992 FRA
SALIOU Pierre 1995 FRA

4. GARZI-HIEBEL Emeric 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 4:35.00
COURTEMANCHE Guillaume 1997 FRA
HOCHEDE Mickaël 1980 FRA
CALVARIN Paul-Lou 1996 FRA
CORNETET Valentin 1999 FRA
FAVENE Jean-Luc 1967 FRA
BERNARD Thomas 1997 FRA
CADIC Julien 1995 FRA
BERRY Hervé 1969 FRA
HUMBERT Théo 1997 FRA
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5. BEAL Thomas 1994 FRA USM VIROFLAY [1] 4:35.00
GUILLARD Alexis 1988 FRA
GHESQUIERE Hugo 1998 FRA
MULTON Etienne 1994 FRA
BARITHEL Victor 2000 FRA
DESRIAC Cédric 1984 FRA
BEAL Sébastien 1996 FRA
BACOT Raphaël 1989 FRA
DINNICHERT Romain 1996 FRA
GAULIARD Thomas 1989 FRA

6. BAVIERE Alexandre 1994 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 4:50.00
LOYER David 1999 FRA
BERLY Sébastien 1978 FRA
DUPUIS Axel 2002 FRA
FEYTIT Florian 1996 FRA
LE MOAL Tanguy 1999 FRA
GALLOIS Aodren 2001 FRA
VINSON Felix 1998 FRA
DESCHAMPS Lionel 1977 FRA
SPIRIDON Antoine 1996 FRA

7. TYMEN Guillaume 1981 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 5:04.00
NICAUDIE Thieman 2002 FRA
WILLMES Etienne 1999 FRA
SECK Magib 1997 FRA
CROTEAU Sacha 2001 FRA
KUKLA Clément 2002 FRA
DESMOLIN Basile 1999 FRA
PILLIEN Eddy 1992 FRA
MENANTEAU Nicolas 1978 FRA
CHENAVARD Julien 1976 FRA

8. COLLOT Cyrille 2002 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 5:20.00
SOUDRE Robert 1998 FRA
DOSSIN Nicolas 2002 FRA
MORIN Paul 2001 FRA
MAZARI Marc 1962 FRA
LE MOAL Malo 2001 FRA
GOUIRAN Sylvain 1975 FRA
DE VALLOIS Antoine 1999 FRA
SPIRIDON Maxime 2000 FRA
JUMEAU Bernard 1958 FRA

 Pause - Course des Remplaçants 
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 100 Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2. POLLET Solhène 2003 FRA USM VIROFLAY [2] 1:52.83
3. MORVAN Amélie 1984 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 1:45.43
4. ADAM Servane 2001 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 1:41.74
5. DUNON Sophie 1991 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 1:45.00
6. VIATEUR Jeanne 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2] 1:50.00
7. RAZET Manon 2004 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 2:00.00
8.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. VILLAIN Louna 1996 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 1:27.14
2. FRANCHI Fanny 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:23.00
3. RABBE Catherine 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 1:20.03
4. JARL-RIGHI Ellin 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 1:14.05
5. BAZIN Léna 1997 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 1:15.52
6. HERPIN Charlotte 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1] 1:20.66
7. GERVAIS Cassandre 2001 FRA USM VIROFLAY [1] 1:26.99
8. JEANNIN Nadege 1964 FRA CN PLAISIR [1] 1:36.61

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1. MOREAU Emmanuel 2000 FRA USM VIROFLAY [3] 3:40.00
2. MAZARI Marc 1962 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 3:20.00
3. MEDARD Robin 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 3:00.00
4. OLLENDORFF Marc 1981 FRA USM VIROFLAY [2] 2:45.00
5. CAPPELAERE Marc 1962 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [5] 3:00.00
6. LEVARDON Brian 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [4] 3:10.00
7. HERCAUD Gabriel 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 3:30.00
8. FASQUELLE Cedric 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [3] 3:45.00

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1. GARZI-HIEBEL Emeric 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 2:33.84
2. PILLIEN Eddy 1992 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 2:29.00
3. PENCHER Alexis 1997 FRA CN PLAISIR [1] 2:25.00
4. DINNICHERT Romain 1996 FRA USM VIROFLAY [1] 2:08.73
5. SCHNEIDER Quentin 1995 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 2:22.00
6. LE ROUX Christophe 1977 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 2:27.89
7. VINSON Felix 1998 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 2:30.07
8. COTINEAU Nicolas 1980 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 2:34.72
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 100 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. LOUVET-MONSANGLANT Eve 2003 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 2:02.75
3. BATTEUX Auréliane 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2] 1:50.00
4. COUREGELONGUE Daphné 2001 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 1:48.19
5. COUGOUREUX Godelieve 2002 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 1:48.97
6. FONTENETTE Garance 2002 FRA USM VIROFLAY [2] 1:53.23
7. BRAVO Maltide 2004 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 2:15.00
8.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. ROSELLE Andrea 1988 FRA CN PLAISIR [1] 1:40.00
2. ANDROUIN Justine 2001 FRA USM VIROFLAY [1] 1:34.61
3. GARCONNET Amandine 1997 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 1:26.55
4. DHUNE Mélanie 1998 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1] 1:21.68
5. HERAIL Margot 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:26.29
6. BERLY Aurélie 1977 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 1:30.50
7. LAMBERT Delphine 1973 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 1:35.55
8. LECAYON Valentine 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 1:45.00

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1. MULTON Arthur 2001 FRA USM VIROFLAY [2] 4:00.00
2. GALLOIS Aodren 2001 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 3:45.00
3. NGUYEN Eliot 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [5] 3:44.05
4. BRACHET Gerard 1962 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [4] 3:21.83
5. COCHU Harold 2000 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 3:30.00
6. DOSSIN Nicolas 2002 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 3:45.00
7. LEBRETON Matis 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 3:45.13
8. HAUTEMULLE Alain 1957 FRA USM VIROFLAY [3] 4:00.00

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. FASQUELLE Yann 1972 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [3] 3:05.00
2. PEYROCHE Gérald 1971 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 3:00.00
3. WEBER Antoine 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 2:55.00
4. MULTON Etienne 1994 FRA USM VIROFLAY [1] 2:32.05
5. COURTEMANCHE Guillaume 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 2:50.19
6. SOIZE Bertrand 1969 FRA CN PLAISIR [1] 2:57.81
7. COURTEMANCHE Gilles 1965 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 3:04.04
8. WILLMES Etienne 1999 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 3:15.00
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. THOMAS Miyuki 2004 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 1:45.00
3. LE GUERN Paloma 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2] 1:40.00
4. DROULIN Agathe 2000 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 1:27.00
5. KAUPPILA Kia 2002 FIN LE CHESNAY NATATION [2] 1:33.66
6. RAYMOND Delphine 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 1:45.00
7. HEIL Satine 2004 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 2:00.00
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. CABANAT Dominique 1960 FRA CN PLAISIR [1] 1:21.81
2. BESNARD Morgane 1990 FRA USM VIROFLAY [1] 1:12.76
3. VON HATTEN Audrey 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1] 1:11.71
4. OLLIVIER HENRY Florine 1995 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 1:03.37
5. JANNINK Erna 1966 NED CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 1:11.55
6. CHOPART Camille 1997 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:12.00
7. PLANTIVEAU Agathe 2000 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 1:15.55
8. BOULET Karine 1981 FRA USM VIROFLAY [2] 1:25.00

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1. COQUARD Didier 1970 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 6:35.00
2. DEZ Léo 2002 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [5] 6:17.36
3. BARTHEMENT Alain 1955 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 5:57.51
4. BARROIS Frederic 1960 FRA CN PLAISIR [1] 5:40.40
5. DE VALLOIS Antoine 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 5:45.00
6. DUPUIS Axel 2002 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 6:00.00
7. CHAPUY Lucas 2002 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 6:32.34
8. SURAY Mahdy 2002 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [4] 6:45.00

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. PRAT Yann 1972 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [3] 5:25.00
2. CARBONEL Frederic 1975 FRA USM VIROFLAY [2] 5:20.00
3. BARITHEL Victor 2000 FRA USM VIROFLAY [1] 5:00.66
4. BRACHET Alan 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 4:26.94
5. HOCHEDE Mickaël 1980 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 5:00.00
6. CROTEAU Sacha 2001 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 5:18.70
7. JOB Olivier 1982 FRA USM VIROFLAY [3] 5:22.22
8. BOCHER Guillaume 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 5:25.91
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 100 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1.
2. BRUDER Solène 2000 FRA USM VIROFLAY [2] 1:54.24
3. LASNE Charlotte 2000 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 1:42.67
4. NONET Mathilde 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 1:39.63
5. MORAND Julie 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 1:41.27
6. HUMBERT Lou 2003 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 1:53.07
7. SOUPIZON Maeva 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2] 2:00.00
8.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1. ECALLE Tiphaine 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 1:38.88
2. POITEVIN Louise 1998 FRA CN PLAISIR [1] 1:24.56
3. DELERAY Maeva 2000 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 1:22.56
4. SOUVERAIN Julie 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:16.08
5. VIATEUR Louise 2000 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 1:21.40
6. LUBINEAU Anaïs 1996 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 1:23.76
7. LEVINSON Elise 1985 FRA USM VIROFLAY [1] 1:26.58
8. DOUCET Clara 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1] 1:39.57

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1. DE JESUS Flavien 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [4] 4:00.00
2. CLAUDET Pierre 2001 FRA USM VIROFLAY [3] 3:41.79
3. COLLOT Cyrille 2002 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 3:30.00
4. ZIMMERMANN Cyril 1998 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 3:15.00
5. SLIVA Julian 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [5] 3:30.00
6. LE NENAON Augustin 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 3:38.83
7. ZAKA Nathanael 2002 FRA USM VIROFLAY [2] 4:00.00
8. GUILLOT Corentin 2000 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [3] 4:00.00

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. KUKLA Clément 2002 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 3:07.66
2. LOYER David 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 2:39.94
3. DUCHATEAU Valentin 1997 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 2:35.00
4. BEAL Sébastien 1996 FRA USM VIROFLAY [1] 2:15.08
5. LE ROUX Benjamin 1979 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 2:18.08
6. CALVARIN Paul-Lou 1996 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 2:36.58
7. BOURGEOIS Jeremie 1978 FRA CN PLAISIR [1] 3:00.00
8. ANDRÉ Loïc 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 3:15.00
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   Championnat Régional Interclubs TC 

 CHEVREUSE
 du 09 au 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. LE CORGUILLE Jade 2004 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 2:15.00
3. ROOS Fayth 2001 FRA USM VIROFLAY [2] 1:50.00
4. GILARDO Chloé 2001 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 1:38.98
5. COELHO Léa 1999 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 1:39.54
6. QUANTIN Eva 2004 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 2:00.00
7. MORAND Zoè 2004 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 2:15.00
8.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. JARL Madeleine 1966 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 1:31.67
2. DUBOC Tiffany 1990 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:25.00
3. THORAVAL Magali 1978 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 1:21.57
4. DEVILLE Louise 1997 FRA USM VIROFLAY [1] 1:12.55
5. STRIM Mylène 1989 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2] 1:15.00
6. DORN Héloïse 1985 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 1:23.00
7. LE CORGUILLE Ambre 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1] 1:26.89
8. BUYENS Fanny 1978 FRA CN PLAISIR [1] 1:35.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1. KONNERADT Paul 2003 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [5] 3:45.00
2. ZAWADSKI Paul 2002 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 3:40.29
3. JAMIN Arthur 2002 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 3:30.00
4. AYMARD Marc 1963 FRA CN PLAISIR [1] 3:02.35
5. SPIRIDON Maxime 2000 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 3:15.00
6. MOREAU Foucauld 2001 FRA USM VIROFLAY [3] 3:39.43
7. WEBER Baptiste 2000 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [3] 3:45.00
8. AKIR Hugues 2002 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [4] 3:45.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. JOLIVET Raphael 1982 FRA USM VIROFLAY [2] 2:57.93
2. DESMOLIN Basile 1999 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 2:52.17
3. DESCHAMPS Lionel 1977 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 2:35.00
4. SALIOU Pierre 1995 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 2:18.18
5. GUILLARD Alexis 1988 FRA USM VIROFLAY [1] 2:34.32
6. CORNETET Valentin 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 2:45.27
7. DETRUIT Nicolas 1977 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 2:53.16
8. CORNETET Laurent 1965 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 3:00.00

 Pause 
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   Championnat Régional Interclubs TC 

 CHEVREUSE
 du 09 au 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. GENTY Lucile 1999 FRA USM VIROFLAY [2] 5:40.00

GRAIL Agate 2003 FRA
DEBENEY Clémence 2000 FRA
DUTRIEUX Maud 2002 FRA

3. LE ROUX Céline 1986 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 5:07.80
OSSARD Caroline 1997 FRA
VILLAIN Louna 1996 FRA
MARCHAISSE Emmeline 1993 FRA

4. PIRES Sandra 1996 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 5:00.00
CORNETET Julie 1994 FRA
MORAND Julie 2001 FRA
JEAN Alice 2000 FRA

5. MAUGER Gwenaëlle 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 5:05.00
DEWYNTER Manon 2001 FRA
GIROU Chloé 2001 FRA
LUBINEAU Anaïs 1996 FRA

6. EVAIN LAINE Amélys 2002 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 5:15.00
GAUFILLIER Charlotte 2002 FRA
FAVENE Eva-Luna 2002 FRA
BOURGUET Andréa 2002 FRA

7. VIATEUR Perrine 2003 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2] 6:00.00
TIKOURE Melyssa 2003 FRA
MARTIN Amandine 2003 FRA
GABALDA Margaux 2003 FRA

8.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. PARODI Laure 1999 FRA CN PLAISIR [1] 4:40.00

KOLODZIEJ Lydia 1975 FRA
LETOILE Elisa 1997 FRA
POITEVIN Louise 1998 FRA

2. GARCONNET Amandine 1997 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 4:32.00
BAZIN Léna 1997 FRA
VIATEUR Louise 2000 FRA
REMBERT Eléonore 2001 FRA

3. BACOT Marjolaine 1996 FRA USM VIROFLAY [1] 4:28.00
BEAL Elodie 1999 FRA
LANGHADE COUSSIEU Beatrice 1969 FRA
DEVILLE Louise 1997 FRA

4. COUGOUREUX Brunhilde 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 4:20.00
JARL-RIGHI Ellin 1999 FRA
JARL-RIGHI Kenza 1999 FRA
BADELIER Constance 1998 FRA
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   Championnat Régional Interclubs TC 

 CHEVREUSE
 du 09 au 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. LE TERTRE Clémence 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 4:25.00
SOUVERAIN Julie 1999 FRA
SIMON Juliette 2001 FRA
BOULIDARD Léana 1998 FRA

6. LUBINEAU Delphine 1998 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1] 4:30.00
BATAL Janelle 2001 FRA
BERRY Mathilde 2001 FRA
CLOUTE-CAZALAA Julie 1999 FRA

7. SOUVERAIN Valerie 1965 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 4:40.00
MORVAN Amélie 1984 FRA
JANNINK Erna 1966 NED
BERLY Aurélie 1977 FRA

8. NOIROT Chloé 2000 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 4:55.00
MATHIEU Hortense 2000 FRA
BAHRIA Anya 1999 FRA
JARL Madeleine 1966 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1. SPIRIDON Maxime 2000 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 5:10.00

COLLOT Cyrille 2002 FRA
DE VALLOIS Antoine 1999 FRA
SOUDRE Robert 1998 FRA

2. CARBONEL Frederic 1975 FRA USM VIROFLAY [2] 4:50.00
LABORCZY Frédéric 1970 FRA
ZAKA Nathanael 2002 FRA
JOLIVET Raphael 1982 FRA

3. CLAUDET Pierre 2001 FRA USM VIROFLAY [3] 4:40.00
LAFARGUE Thomas 1971 FRA
MACAIGNE Guillaume 1975 FRA
JOB Olivier 1982 FRA

4. LEVARDON Brian 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [4] 4:25.00
SURAY Mahdy 2002 FRA
BRACHET Gerard 1962 FRA
DE JESUS Flavien 2001 FRA

5. PRAT Yann 1972 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [3] 4:30.00
GUILLOT Corentin 2000 FRA
ALBERT Yannis 2000 FRA
FASQUELLE Yann 1972 FRA

6. CHAPUY Lucas 2002 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 4:50.00
COURTEMANCHE Gilles 1965 FRA
SAINT-VENANT Marc 1990 FRA
ZIMMERMANN Cyril 1998 FRA

7. HERCAUD Gabriel 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 5:10.00
QUANTIN Hugo 2001 FRA
LE NENAON Augustin 2001 FRA
JAUBERT Clément 2003 FRA
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 CHEVREUSE
 du 09 au 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 
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8. DEZ Léo 2002 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [5] 5:20.00
SCHMIDT Martin 1999 FRA
NGUYEN Eliot 2001 FRA
JEAN Nicolas 2003 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. LE ROUX Alexandre 1985 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 4:04.00

OSSARD Raphael 1996 FRA
LE ROUX Christophe 1977 FRA
LE ROUX Benjamin 1979 FRA

2. BERRY Hervé 1969 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 3:59.00
HOCHEDE Mickaël 1980 FRA
FAVENE Jean-Luc 1967 FRA
CALVARIN Paul-Lou 1996 FRA

3. LOYER David 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 3:55.00
DESCHAMPS Lionel 1977 FRA
SPIRIDON Antoine 1996 FRA
BAVIERE Alexandre 1994 FRA

4. DINNICHERT Romain 1996 FRA USM VIROFLAY [1] 3:44.00
BACOT Raphaël 1989 FRA
BEAL Thomas 1994 FRA
GAULIARD Thomas 1989 FRA

5. SALIOU Pierre 1995 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 3:50.00
DUCHATEAU Valentin 1997 FRA
BRACHET Alan 1998 FRA
VANEXE Clément 1991 FRA

6. MOULIN Gregory 1997 FRA CN PLAISIR [1] 3:58.00
AYMARD Marc 1963 FRA
PENCHER Alexis 1997 FRA
LE FLOCH Yann 1976 FRA

7. TYMEN Guillaume 1981 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 4:00.00
MENANTEAU Nicolas 1978 FRA
CHENAVARD Julien 1976 FRA
PILLIEN Eddy 1992 FRA

8. DETRUIT Nicolas 1977 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 4:20.00
ANDRÉ Loïc 2001 FRA
COQUARD Didier 1970 FRA
COTINEAU Nicolas 1980 FRA

 Fin de la réunion 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. BOCH Emma 2003 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 13:28.65

COELHO Léa 1999 FRA
COELHO Flora 2001 FRA
LASNE Charlotte 2000 FRA

3. VIATEUR Perrine 2003 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2] 13:00.00
TIKOURE Melyssa 2003 FRA
MARTIN Amandine 2003 FRA
GABALDA Margaux 2003 FRA

4. GENTY Lucile 1999 FRA USM VIROFLAY [2] 12:00.00
DUTRIEUX Maud 2002 FRA
DEBENEY Clémence 2000 FRA
BRUDER Solène 2000 FRA

5. DEWYNTER Manon 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 12:45.00
GIROU Chloé 2001 FRA
DEZ Emma 2000 FRA
BLANC Camille 1999 FRA

6. JEAN Alice 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 13:15.00
PIRES Sandra 1996 FRA
QUANTIN Eva 2004 FRA
LECAYON Valentine 2001 FRA

7. HUMBERT Lou 2003 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 13:45.00
GUIMBRETIERE Emma 2002 FRA
GAUFILLIER Charlotte 2002 FRA
FAVENE Eva-Luna 2002 FRA

8.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. PARODI Laure 1999 FRA CN PLAISIR [1] 10:30.00

GRANCHER Claire 1973 FRA
KOLODZIEJ Lydia 1975 FRA
POITEVIN Louise 1998 FRA

2. JARL Madeleine 1966 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 10:15.00
BAHRIA Anya 1999 FRA
NOIROT Chloé 2000 FRA
MATHIEU Hortense 2000 FRA

3. LUBINEAU Delphine 1998 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1] 9:50.00
BATAL Janelle 2001 FRA
HERPIN Charlotte 1999 FRA
LE CORGUILLE Ambre 2001 FRA
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4. BADELIER Constance 1998 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 9:25.00
JARL-RIGHI Ellin 1999 FRA
DOUARRE Floriane 1999 FRA
JARL-RIGHI Kenza 1999 FRA

5. LE TERTRE Clémence 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 9:35.00
SIMON Juliette 2001 FRA
SOUVERAIN Julie 1999 FRA
BOULIDARD Léana 1998 FRA

6. BACOT Marjolaine 1996 FRA USM VIROFLAY [1] 10:00.00
SONGIS Eléa 2000 FRA
BEAL Elodie 1999 FRA
DEVILLE Louise 1997 FRA

7. FERRON Pauline 2001 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 10:24.00
LE MOIGNE Julie 2002 FRA
CARADEC Alia 2002 FRA
REMBERT Eléonore 2001 FRA

8. CARFANTAN Clemence 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 11:55.00
RAPINEL Marie 2000 FRA
ECALLE Tiphaine 2001 FRA
LARGANGE Léa 2001 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1. LE NENAON Augustin 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 12:15.00

JAUBERT Clément 2003 FRA
ZAWADSKI Paul 2002 FRA
HERCAUD Gabriel 2001 FRA

2. GRÉMILLON Mattéo 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 11:48.52
LEBRETON Matis 2001 FRA
LASNE Antoine 2001 FRA
BOCHER Guillaume 2001 FRA

3. CARBONEL Frederic 1975 FRA USM VIROFLAY [2] 11:40.00
MULTON Arthur 2001 FRA
ZAKA Nathanael 2002 FRA
JOLIVET Raphael 1982 FRA

4. DE JESUS Flavien 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [4] 10:35.00
BRIOL Oscar 2001 FRA
SURAY Mahdy 2002 FRA
BRACHET Gerard 1962 FRA

5. PLANAS Matthieu 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [3] 10:45.00
GUILLOT Corentin 2000 FRA
SALLES Arthur 1997 FRA
ALBERT Yannis 2000 FRA

6. GINER Hector 2000 FRA USM VIROFLAY [3] 11:40.00
CLAUDET Pierre 2001 FRA
MACAIGNE Guillaume 1975 FRA
JOB Olivier 1982 FRA
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7. CHAPUY Lucas 2002 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 12:00.00
GONDRAN Cédric 2003 FRA
BARLIER Tony 2002 FRA
ZIMMERMANN Cyril 1998 FRA

8. SLIVA Julian 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [5] 12:30.00
SCHMIDT Martin 1999 FRA
DINANE Mathieu 1993 FRA
JEAN Nicolas 2003 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. COTINEAU Nicolas 1980 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 10:00.00

ANDRÉ Loïc 2001 FRA
COQUARD Didier 1970 FRA
DETRUIT Nicolas 1977 FRA

2. MOULIN Gregory 1997 FRA CN PLAISIR [1] 9:15.00
FAUBERT Matthieu 1999 FRA
BOURGEOIS Jeremie 1978 FRA
LE FLOCH Yann 1976 FRA

3. CALVARIN Paul-Lou 1996 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 8:45.00
COURTEMANCHE Guillaume 1997 FRA
GARZI-HIEBEL Emeric 1999 FRA
BERNARD Thomas 1997 FRA

4. BEAL Sébastien 1996 FRA USM VIROFLAY [1] 8:15.00
BACOT Raphaël 1989 FRA
GAULIARD Thomas 1989 FRA
DINNICHERT Romain 1996 FRA

5. SCHNEIDER Quentin 1995 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 8:22.00
BRACHET Alan 1998 FRA
WEBER Antoine 1996 FRA
DUCHATEAU Valentin 1997 FRA

6. LOYER David 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 9:00.00
VINSON Felix 1998 FRA
SPIRIDON Antoine 1996 FRA
BAVIERE Alexandre 1994 FRA

7. DE VALLOIS Antoine 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 10:00.00
COLLOT Cyrille 2002 FRA
SOUDRE Robert 1998 FRA
SPIRIDON Maxime 2000 FRA

8. KUKLA Clément 2002 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 10:08.00
WILLMES Etienne 1999 FRA
CROTEAU Sacha 2001 FRA
DESMOLIN Basile 1999 FRA

 Edition au : 07/11/2013 20:03  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.13 - Tous droits réservés.  Page 18 / 26 

       



  
   Championnat Régional Interclubs TC 

 CHEVREUSE
 du 09 au 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2. REYNARD Orane 2003 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2] 3:40.00
3. BOURGUET Andréa 2002 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 3:30.00
4. CARFANTAN Clemence 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 3:10.00
5. HERPIN Julie 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 3:15.00
6. DEWYNTER Manon 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 3:30.00
7. DECHERT Marine 2003 FRA USM VIROFLAY [2] 4:00.00
8.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. COELHO Flora 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 3:08.00
2. PACOTTE Alice 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 2:52.77
3. BEAL Elodie 1999 FRA USM VIROFLAY [1] 2:39.14
4. BADELIER Constance 1998 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 2:27.65
5. REMBERT Eléonore 2001 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 2:37.00
6. CLOUTE-CAZALAA Julie 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1] 2:40.22
7. LETOILE Elisa 1997 FRA CN PLAISIR [1] 3:00.00
8. MATHIEU Hortense 2000 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 3:08.32

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1. GALBIATI Damien 1968 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [4] 1:43.17
2. GONDRAN Cédric 2003 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 1:35.38
3. SOUDRE Robert 1998 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 1:31.56
4. CALVET Raphaël 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 1:30.00
5. SCHMIDT Martin 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [5] 1:30.00
6. BELFILS Laurent 1968 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 1:35.00
7. WALES Mathieu 1996 FRA CN PLAISIR [1] 1:40.00
8. FOUBERT Etienne 2004 FRA USM VIROFLAY [3] 1:50.00

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1. GOHET Teddy 1985 FRA USM VIROFLAY [2] 1:20.00
2. MENANTEAU Nicolas 1978 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 1:09.51
3. BACOT Raphaël 1989 FRA USM VIROFLAY [1] 1:06.00
4. VANEXE Clément 1991 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:05.00
5. LE ROUX Alexandre 1985 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 1:05.17
6. BERLY Sébastien 1978 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 1:08.81
7. FAVENE Jean-Luc 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 1:10.53
8. SALLES Arthur 1997 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [3] 1:25.00
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 200 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. GIROU Chloé 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 3:49.95
3. RAPINEL Marie 2000 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 3:45.00
4. CARADEC Alia 2002 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 3:22.14
5. GENTY Lucile 1999 FRA USM VIROFLAY [2] 3:27.26
6. TIKOURE Melyssa 2003 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2] 3:45.00
7. GUIMBRETIERE Emma 2002 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 4:00.00
8.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. KOLODZIEJ Lydia 1975 FRA CN PLAISIR [1] 3:16.87
2. BERRY Mathilde 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1] 3:10.00
3. OSSARD Caroline 1997 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 3:00.76
4. JARL-RIGHI Kenza 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 2:57.46
5. BACOT Marjolaine 1996 FRA USM VIROFLAY [1] 2:59.39
6. LE TERTRE Clémence 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 3:03.79
7. CORNETET Julie 1994 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 3:15.00
8. BAHRIA Anya 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 3:20.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1. BATAL Maël 2006 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [5] 2:00.00
2. YASSA Louis 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 1:55.55
3. LASNE Antoine 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 1:42.99
4. BATIQUE Vincent 1963 FRA USM VIROFLAY [2] 1:35.14
5. LE MOAL Tanguy 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 1:37.23
6. JUMEAU Bernard 1958 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 1:46.49
7. COURTEMANCHE Pierre 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 1:57.03
8. REUTER Darren 2002 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [3] 2:00.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. LAFARGUE Thomas 1971 FRA USM VIROFLAY [3] 1:25.00
2. BRACHET Dimitri 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:22.00
3. LE FLOCH Yann 1976 FRA CN PLAISIR [1] 1:18.25
4. GHESQUIERE Hugo 1998 FRA USM VIROFLAY [1] 1:12.81
5. BERNARD Thomas 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 1:16.04
6. RENAULT Clément 1994 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [4] 1:19.60
7. CHENAVARD Julien 1976 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 1:22.25
8. SIMON Frédéric 1963 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 1:28.77
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   Championnat Régional Interclubs TC 

 CHEVREUSE
 du 09 au 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. GRAIL Agate 2003 FRA USM VIROFLAY [2] 7:00.00
3. EVAIN LAINE Amélys 2002 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 6:15.00
4. DEZ Emma 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 6:07.96
5. DOUARRE Annelyse 2002 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 6:10.00
6. GABALDA Margaux 2003 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2] 6:49.16
7. PARODI Lucie 2003 FRA CN PLAISIR [1] 7:04.56
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. SONGIS Eléa 2000 FRA USM VIROFLAY [1] 5:42.14
2. DUTRIEUX Laure 2000 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 5:31.39
3. LE ROUX Céline 1986 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 5:10.36
4. LUBINEAU Delphine 1998 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1] 4:46.22
5. SOUVERAIN Valerie 1965 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 5:02.62
6. FERRON Pauline 2001 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 5:20.09
7. SIMON Juliette 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 5:31.44
8. BATAL Mylène 1973 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 6:00.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1. MULLER Florian 1998 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [5] 1:30.00
2. LE MOAL Malo 2001 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 1:30.00
3. LABORCZY Frédéric 1970 FRA USM VIROFLAY [2] 1:20.00
4. NICAUDIE Thieman 2002 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 1:19.73
5. BRAUN Marc 1992 FRA USM VIROFLAY [3] 1:20.00
6. BELARBI Salim 1999 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 1:22.77
7. CHAMARD Antoine 1986 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [4] 1:30.00
8. QUANTIN Hugo 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 1:45.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. FOURME Thierry 1965 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 1:14.82
2. CHAMPION Cédric 1982 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 1:08.00
3. BARBIER Nicolas 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 59.88
4. BAVIERE Alexandre 1994 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 53.16
5. GAULIARD Thomas 1989 FRA USM VIROFLAY [1] 54.36
6. CADIC Julien 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 1:03.21
7. FAUBERT Matthieu 1999 FRA CN PLAISIR [1] 1:09.05
8. PIVA Charly 1989 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [3] 1:15.00
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 200 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1.
2. MARTIN Amandine 2003 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2] 4:00.00
3. LE MOIGNE Julie 2002 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 3:36.70
4. LARGANGE Léa 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 3:30.00
5. CHEVALLIER Marion 2000 FRA USM VIROFLAY [1] 3:31.64
6. GAUFILLIER Charlotte 2002 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 3:45.00
7. DUTRIEUX Maud 2002 FRA USM VIROFLAY [2] 4:15.00
8.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1. NOIROT Chloé 2000 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 3:30.00
2. JEAN Alice 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 3:24.38
3. PARODI Laure 1999 FRA CN PLAISIR [1] 3:11.55
4. BOULIDARD Léana 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 2:50.00
5. DOUARRE Floriane 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 2:55.33
6. BATAL Coline 2002 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1] 3:20.00
7. MARCHAISSE Emmeline 1993 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 3:29.04
8. BLANC Camille 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 3:30.00

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1. JEAN Nicolas 2003 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [5] 1:50.55
2. JAUBERT Clément 2003 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 1:45.37
3. GINER Hector 2000 FRA USM VIROFLAY [3] 1:45.00
4. BARLIER Tony 2002 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 1:29.78
5. GRÉMILLON Mattéo 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 1:31.36
6. PLANAS Matthieu 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [3] 1:45.00
7. BRIOL Oscar 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [4] 1:50.00
8. DINNICHERT Lucas 2002 FRA USM VIROFLAY [2] 2:14.88

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. FENIOU Erwan 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:23.77
2. SECK Magib 1997 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 1:20.00
3. MOULIN Gregory 1997 FRA CN PLAISIR [1] 1:05.81
4. BEAL Thomas 1994 FRA USM VIROFLAY [1] 1:02.03
5. BERRY Hervé 1969 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 1:04.32
6. SPIRIDON Antoine 1996 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 1:06.12
7. GOUIRAN Sylvain 1975 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 1:20.00
8. PETIT Corentin 1997 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 1:26.00
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 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. VIATEUR Perrine 2003 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2] 3:40.00
3. FAVENE Eva-Luna 2002 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 3:37.37
4. GRANCHER Claire 1973 FRA CN PLAISIR [1] 3:19.31
5. BOCH Emma 2003 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 3:29.62
6. COUGOUREUX Herrade 2001 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 3:39.32
7. DEBENEY Clémence 2000 FRA USM VIROFLAY [2] 4:00.00
8.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. PIRES Sandra 1996 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 3:15.00
2. SOUPIZON Eléa 2000 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 3:00.18
3. LANGHADE COUSSIEU Beatrice 1969 FRA USM VIROFLAY [1] 2:54.67
4. COUGOUREUX Brunhilde 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 2:40.86
5. BATAL Janelle 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1] 2:46.20
6. AUVIN Justine 1990 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 2:55.00
7. HOGER Mathilde 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 3:03.94
8. MAUGER Gwenaëlle 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 3:15.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1. MORIN Paul 2001 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 1:45.00
2. ALBERT Yannis 2000 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [3] 1:39.00
3. CARLIER Vincent 1979 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 1:30.00
4. FEYTIT Florian 1996 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 1:20.00
5. DENIS Jonas 1997 FRA USM VIROFLAY [2] 1:30.00
6. BALICHARD Romain 1995 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 1:30.00
7. HOLLEVILLE Louis 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [4] 1:45.00
8. DINANE Mathieu 1993 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [5] 1:45.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. MACAIGNE Guillaume 1975 FRA USM VIROFLAY [3] 1:20.00
2. DESRIAC Cédric 1984 FRA USM VIROFLAY [1] 1:10.00
3. HERBETH Yves 1978 FRA CN PLAISIR [1] 1:09.00
4. TYMEN Guillaume 1981 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 1:06.00
5. HUMBERT Théo 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 1:07.79
6. GUILLARD Arnaud 1992 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:10.00
7. OSSARD Raphael 1996 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 1:11.00
8. SAINT-VENANT Marc 1990 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 1:20.00
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 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. BOURGUET Andréa 2002 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 6:30.00

FAVENE Eva-Luna 2002 FRA
HUMBERT Lou 2003 FRA
EVAIN LAINE Amélys 2002 FRA

3. COELHO Flora 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 6:17.30
COELHO Léa 1999 FRA
BOCH Emma 2003 FRA
LASNE Charlotte 2000 FRA

4. HERPIN Julie 2001 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 6:10.00
CORNETET Julie 1994 FRA
JEAN Alice 2000 FRA
BATAL Mylène 1973 FRA

5. DEZ Emma 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 6:15.00
LUBINEAU Anaïs 1996 FRA
BLANC Camille 1999 FRA
MAUGER Gwenaëlle 1995 FRA

6. GRAIL Agate 2003 FRA USM VIROFLAY [2] 6:20.00
GENTY Lucile 1999 FRA
DUTRIEUX Maud 2002 FRA
DEBENEY Clémence 2000 FRA

7. VIATEUR Perrine 2003 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2] 7:00.00
TIKOURE Melyssa 2003 FRA
MARTIN Amandine 2003 FRA
GABALDA Margaux 2003 FRA

8.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. LETOILE Elisa 1997 FRA CN PLAISIR [1] 5:29.00

KOLODZIEJ Lydia 1975 FRA
PARODI Laure 1999 FRA
POITEVIN Louise 1998 FRA

2. CLOUTE-CAZALAA Julie 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1] 5:15.00
BERRY Mathilde 2001 FRA
LUBINEAU Delphine 1998 FRA
HERPIN Charlotte 1999 FRA

3. SIMON Juliette 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 5:02.00
LE TERTRE Clémence 1996 FRA
SOUVERAIN Julie 1999 FRA
BOULIDARD Léana 1998 FRA

4. BADELIER Constance 1998 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 4:50.00
JARL-RIGHI Kenza 1999 FRA
COUGOUREUX Brunhilde 1999 FRA
JARL-RIGHI Ellin 1999 FRA
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5. BEAL Elodie 1999 FRA USM VIROFLAY [1] 5:00.00
BACOT Marjolaine 1996 FRA
DEVILLE Louise 1997 FRA
LANGHADE COUSSIEU Beatrice 1969 FRA

6. REMBERT Eléonore 2001 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 5:13.00
CARADEC Alia 2002 FRA
VIATEUR Louise 2000 FRA
FERRON Pauline 2001 FRA

7. MATHIEU Hortense 2000 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 5:20.00
BAHRIA Anya 1999 FRA
NONET Mathilde 1999 FRA
JARL Madeleine 1966 FRA

8. SOUVERAIN Valerie 1965 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 5:35.00
LARGANGE Léa 2001 FRA
CARFANTAN Clemence 2001 FRA
ECALLE Tiphaine 2001 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1. JAUBERT Clément 2003 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4] 6:15.00

HERCAUD Gabriel 2001 FRA
LE NENAON Augustin 2001 FRA
CALVET Raphaël 1997 FRA

2. BOCHER Guillaume 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION [1] 5:57.70
LEBRETON Matis 2001 FRA
GRÉMILLON Mattéo 2001 FRA
LASNE Antoine 2001 FRA

3. BRIOL Oscar 2001 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [4] 5:20.00
RENAULT Clément 1994 FRA
SURAY Mahdy 2002 FRA
DE JESUS Flavien 2001 FRA

4. JOB Olivier 1982 FRA USM VIROFLAY [3] 5:10.00
LAFARGUE Thomas 1971 FRA
CLAUDET Pierre 2001 FRA
MACAIGNE Guillaume 1975 FRA

5. SALLES Arthur 1997 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [3] 5:15.00
REUTER Darren 2002 FRA
GUILLOT Corentin 2000 FRA
ALBERT Yannis 2000 FRA

6. DE VALLOIS Antoine 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 5:45.00
JUMEAU Bernard 1958 FRA
SPIRIDON Maxime 2000 FRA
COLLOT Cyrille 2002 FRA

7. GONDRAN Cédric 2003 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3] 6:10.00
BARLIER Tony 2002 FRA
ZIMMERMANN Cyril 1998 FRA
CHAPUY Lucas 2002 FRA
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8. SLIVA Julian 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [5] 6:20.00
MULLER Florian 1998 FRA
DEZ Léo 2002 FRA
SCHMIDT Martin 1999 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. BELFILS Laurent 1968 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 5:05.00

SIMON Frédéric 1963 FRA
COTINEAU Nicolas 1980 FRA
CHAMPION Cédric 1982 FRA

2. LOYER David 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 4:40.00
VINSON Felix 1998 FRA
SPIRIDON Antoine 1996 FRA
BAVIERE Alexandre 1994 FRA

3. MENANTEAU Nicolas 1978 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 4:39.00
CHENAVARD Julien 1976 FRA
PILLIEN Eddy 1992 FRA
TYMEN Guillaume 1981 FRA

4. DINNICHERT Romain 1996 FRA USM VIROFLAY [1] 4:05.00
MULTON Etienne 1994 FRA
BEAL Sébastien 1996 FRA
GAULIARD Thomas 1989 FRA

5. SCHNEIDER Quentin 1995 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 4:12.00
SALIOU Pierre 1995 FRA
DUCHATEAU Valentin 1997 FRA
VANEXE Clément 1991 FRA

6. GARZI-HIEBEL Emeric 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2] 4:40.00
BERNARD Thomas 1997 FRA
CALVARIN Paul-Lou 1996 FRA
CORNETET Valentin 1999 FRA

7. WALES Mathieu 1996 FRA CN PLAISIR [1] 4:43.00
LE FLOCH Yann 1976 FRA
MOULIN Gregory 1997 FRA

8. OLLENDORFF Marc 1981 FRA USM VIROFLAY [2] 5:10.00
GOHET Teddy 1985 FRA
ZAKA Nathanael 2002 FRA
JOLIVET Raphael 1982 FRA

 Fin de la réunion 
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